Kreis  
Büren.  
S. 134

1327 Januar 20 [ipso die sanctorum Fabiani et Sebastiani martirum]. [91]

1. Bertoldus et Johannes domini de Buren vendiderunt monasterio in Holthusen ibidem bonum, quod quondam habuit quidam dictus Musscheler, cuius boni ipse Bertoldus est advocatus teutonice voegthhere, et unum mansum in Wene, dey pachtgud is des stichtes van Bodeken.

2. In alia litera dictus Musscheler consentit ad vendicionem pretactam et narrat eciā, quod dominus de Buren sit advocatus, teutonice eyn vogt-heer des gud to Weyne, unde eyn hove sy pachtgud des stichtes to Bodeken.

3. In tercia litera loquitur abbatissa et conventus Budenses, quorum amborum sigilla eciā sunt appensa, et effectus litere est, quod vendicio bonorum in Weyne pretacta sit cum consensu eorum et quod velint eam servare, dummodo pensio annuatim solvatur eis ex bono predicto et pensio expresse scribitur in ipsa litera, scilicet XIV modii haveren,  $2\frac{1}{4}$  solidi et 1 hellynk precise.

Et omnes iste tres litere sunt scripte ab unius scriptoris manu; eciā date sunt sub una die, scilicet anno Domini 1327 ipso die sanctorum Fabiani et Sebastiani martirum . . . .

Copias literarum pretatarum vide libri secundi fo. CLXI Ich Dethmar; Wy Bertold; Wy Sofia.

Notiz im Kopiar Nr. 387 mit Überschrift: Informacio de pensione bonorum in Holthusen iuxta Buren.